中国证券监督管理委员会公告
〔2013〕4号

　　按照《上市公司行业分类指引（2012年修订）》（证监会公告〔2012〕31号）要求，中国上市公司协会组织上市公司行业分类专家委员会，充分征求了上市公司的意见，对2012年4季度上市公司行业分类进行了划分和确认，现予公布。今后，上市公司行业分类结果将按季度公布在中国证监会网站“统计数据”栏目中。
　　中国证监会派出机构、各证券期货交易所、中国证券登记结算公司以及证券期货监管系统其他单位，向中国证监会报送统计数据涉及的上市公司行业分类应遵照中国证监会公布的行业分类结果。市场机构、投资者基于投资分析目的所使用的上市公司行业分类可自行确定，不需强制使用中国证监会公布的分类结果。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  中国证监会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   2013年1月7日